АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26 декабря  2020 года	         	   	    	                                      № 657
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального района «Чернышевский район» от 05.02.2020 года № 51 «О создании и утверждении состава Комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации
муниципального района «Чернышевский район»

В соответствии с Положением о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МР «Чернышевский район», утвержденным постановлением администрации МР «Чернышевский район» от 06.12.2017г. № 603, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» от 05.02.2020 года №51 «О создании и утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района «Чернышевский район» следующие изменения:
- ввести в состав комиссии Белоусову Анну Сергеевну - ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МР «Чернышевский район»;
- ввести в состав комиссии Паздникову Викторию Валерьевну - исполняющей обязанности председателя Комитета спорта и молодежной политики;
- исключить из состава комиссии Гордееву Ирину Анатольевну - директора МУК межпоселенческого культурно - досугового центра «Овация».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru, в разделе Документы.

И.о. главы  муниципального района
«Чернышевский район»                                                                    А.В. Суханов